
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure Kerkese per propozime - marrveshje
kuader - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje filma radiologjike, solucione filmash dhe
kaseta filmash, e ndare me lote per nevojat spitalore, Spitali Korçë” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per
vitin 2019 ". (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot).

Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” - Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019

Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce”- Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),
per vitin 2019

Loti i trete: Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019

Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


4.Numri i referencës së procedurës/lotit

PROCEDURA REF-99862-12-18-2018
Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” -
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet
jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 REF-99867-12-18-2018
Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali
Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 REF-99869-12-18-2018
Loti i trete: Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet
jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 REF-99871-12-18-2018
Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce”-
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet
jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 REF-99873-12-18-2018
5. Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 247,617 (dyqind e dyzete e
shtate mije e gjashteqind e shtatembedhjete) leke pa TVSH, ose 297,140.4 (dyqind e nentedhjete
e shtate mije e njeqind e kater pike kater) leke me TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e
cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6,
date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik”
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(ne total per te gjitha lotet): 4,927,718 (katermilion e nenteqind e njezete e shtate mije e
shtateqind e tetembedhjete) leke pa TVSH, ose 5,913,261 (pesemilion e nenteqind e trembedhjete
mije e dyqind e gjashtedhjete e nje) leke me TVSH.
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” - Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin
2019): 2,242,686 (dymilion e dyqind e dyzete e dy mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte) leke
pa TVSH, ose 2,691,223.2 (dymilion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e dyqind e njezete e
tre pike dy) leke me TVSH.
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce”- Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar
(12 muaj), per vitin 2019): 1,552,432 (njemilion e peseqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e
tridhjete e dy) leke pa TVSH, ose 1,862,918.4 (njemilion e teteqind e gjashtedhjete e dy ije e
nenteqind e tetembedhjete pike kater) leke me TVSH.
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i trete: Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin
2019): 1,033,500 (njemilion e tridhjete e tre mije e peseqind) leke pa TVSH, ose 1,240,200
(njemilion e dyqind e dyzete mije e dyqind) leke me TVSH.
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin
2019): 99,100 (nentedhjete e nente mije e njeqind) leke pa TVSH, ose 118,920 (njeqind e
tetembedhjete mije e nenteqind e njezete) leke me TVSH.



Nr Emertimi Formati Njesia
Fond Limit për Njësi/lot

(lekë)
       

  Loti I      

1 Filma Scaneri 35x43 kuti X 100 38,667

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti I 38,667

  TVSH *20% Loti I      7,733.4

  Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti I      46,400.4

  Loti II      

2 Filma 35x43 35x43 kuti X 100

3 Filma 24x30 24x30 kuti X 100

4 Filma 18x24 18x24 kuti X 100

5 Filma 35x35 35x35 kuti X 100

6 Filma 30x40 30x40 kuti X 100

7 Solucion zhvillues koncentrat automatik   liter

8 Solucion fiksues koncentrat automatik   liter

9 Solucion zhvillues koncentrat larje manuale   liter

10 Solucion fiksues koncentrat larje manuale   liter

  Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti II     24,250 

  TVSH *20% Loti II     4,850 

  Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti II     29,100 

  Loti III      

13 Filma per aparat Dry pix 7000 35x43 kuti X 100

14 Filma per aparat Dry pix 7000 24x30 ( ne printer 26x36) kuti X 100

15 Filma per aparat Dry pix 7000 18x24 ( ne printer 20x25) kuti X 100

  Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti III     85,600 

  TVSH *20% Loti III     17,120 

  Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti III     102,720 

  Loti IV      

16 Kaseta 18x24   cope

17 Kaseta 24x30   cope

18 kaseta 30x40   cope

19 Kaseta 35x35   cope

20 Kaseta 35x43   cope

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti IV 99,100

TVSH *20% Loti IV 19,820

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti IV 118,920

 
Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë pa TVSH)
Loti I+II+III+IV     247,617

  TVSH *20% Loti I+II+III+IV     49,523.4

 
Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë pa TVSH)
Loti I+II+III+IV     297,140.4

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. Për çdo lot



paraqitet një ofertë e veçantë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Ardit KONOMI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

